SCUOLA MATERNA MONSIGNOR CALANDRI

Via Mons. Calandri 16 - 12012 BOVES (CN)

COD.FISC.: 80002730044

L. 4 agosto 2017, n. 124. art. 1, c. 125-129 (Legge annuale per la concorrenza e per il mercato)

Obblighi di pubblicazione delle sovvenzioni ricevute da pubbliche amministrazioni

Nell'anno 2022 sono stati incassati dall'Associazione Scuola Materna Mons. Calandri i seguenti contributi pubblici:

DATA
25/01/2022
25/01/2022
14/02/2022
22/02/2022
28/03/2022
21/04/2022
19/05/2022
31/05/2022
09/06/2022
10/06/2022
23/06/2022
20/07/2022
26/07/2022
03/08/2022
05/08/2022
24/08/2022
24/08/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
22/11/2022
20/12/2022
20/12/2022
29/12/2022

IMPORTO LORDO

13.000,00 EUR
76.081,01 EUR
20.000,00 EUR
12.480,00 EUR
12.614,40 EUR
12.614,40 EUR
12.614,40 EUR
7.760,48 EUR
48.321,09 EUR
7.080,38 EUR
12.614,40 EUR
12.614,40 EUR
6.197,73 EUR
3.832,30 EUR
34.666,42 EUR
22.576,54 EUR
8.888,80 EUR
3.491,20 EUR
8.576,80 EUR
12.765,28 EUR
14.400,00 EUR
2.000,00 EUR
13.744,00 EUR
5.860,64 EUR

ORDINANTE
COMUNE DI BOVES
REGIONE PIEMONTE
COMUNE DI BOVES
COMUNE DI BOVES
COMUNE DI BOVES
COMUNE DI BOVES
COMUNE DI BOVES
MIUR

MIUR

MIUR

COMUNE DI BOVES
COMUNE DI BOVES
MIUR

MIUR

MIUR

REGIONE PIEMONTE
REGIONE PIEMONTE
REGIONE PIEMONTE
REGIONE PIEMONTE
COMUNE DI BOVES
COMUNE DI BOVES
COMUNE DI BOVES
COMUNE DI BOVES
MIUR

CAUSALE

CONTRIBUTO DA CONVENZIONE DIC. 2021
ASSISTENZA SCOLASTICA L.R. 28/2007
CONTRIBUTO COVID

CONTRIBUTO DA CONVENZIONE GENN. 2022
CONTRIBUTO DA CONVENZIONE FEBB. 2022
CONTRIBUTO DA CONVENZIONE MARZO 2022
CONTRIBUTO DA CONVENZIONE APR. 2022
SALDO CONTR. ALUNNI DISABILI

CONTR. PARITA' SALDO 2021/22
CONTRIBUTO 2021/22

CONTRIBUTO DA CONVENZIONE MAGG. 2022
CONTRIBUTO DA CONVENZIONE GIUGNO 2022
CONTR.SEZIONE PRIMAVERA 2021/22
CONTR. ALUNNI DASABILI 2022

CONTR. PARITA' 2022

CONTR. 0-3 ANNI SISTEMA INTEGRATO
CONTR. 0-3 ANNI SISTEMA INTEGRATO
CONTR. 0-3 ANNI SISTEMA INTEGRATO
CONTR. 0-3 ANNI SISTEMA INTEGRATO
CONTRIBUTO DA CONVENZIONE SETT. 2022
CONTRIBUTO DA CONVENZIONE OTT. 2022
CONTR.STRAORDINARIO ALUNNI DISABILI
CONTRIBUTO DA CONVENZIONE NOV. 2022
CONTR. PNRR EF 2022



